Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Щепартамент на}п{но-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

у{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрньй университет"

прикАз

,,rZз
",4

2017 r. Nr-3/?j:
О зачислении поступaющих
1 курса

Юридический институг

Очная форма обуrения

г. Красноярск

в число студентов

На основании решения приемной комиссии от 2З августа 201r] года протокол J\Ъ 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.20117 года в число студентов 1 курса направления подготовки 40.0З.01
(5.40.03.01) Юриспруденция на места по договорам об оказании платньгх образовательньD(

успуг след}.ющих поступающих:

1.

2,

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1з.

|4.
15.

16.

11.

18.

19.

20.
21.

Абдуллаева,Щжахонгира Абдума цжитовича
Ахмедова Эдуарда Борисовича
Бегутr Татьяну Щанииловну
Бойко Станислава олеговича
Большlхину Екатерину Игоревну
Вдовина Виктора Сергеевича
Га,чанова Владислава Александровича

.Щанзы Севила Чингисовну

,Щьяченко Андрея Сергеевича
Зинатуллину Алину Вахитовну
Зыль Викторию Леонидовну
Ковалькова Александра Викторовича
Кольцову Виолетту Алексеевну
Маевскlто Инну Григорьевну
мамаева Ивана Алекс еевича
Маслову Оксану Юрьевну
Мельник Никиту Сергеевича
Пермикину Александру Константиновну
Петрову Светлану .Щмитриевну
Синицкlто Наталью Романовну
Хусаинова,Щмитрия Алексеевича

2I9 бал.
163 бал.

242 бал.

150 бал.

201 бал.

Т64 бал.

151 бал.

160 бал.

Т44 бал.

224 бал.

181 ба,т.

153 бал.

222 бал.

157 бал.

165 ба;r.

156 быr.

180 ба_lt.

|26 бал.

|77 бал.

240 бал.

|57 бал.

Червоную Анастасию Юрьевну
Шишкину Ксению Евгеньевну

2З5 бал.
|49 бал.

Ректор, rrредседатель приемной
комиссии

соzласовано:

проректор по УР, зам. rrредседатеJul
приемной комиссии

начаJIьник АПУ, зам. rтредседатеJuI

приемной комиссии по правовым
вопросfiм

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ЮИ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
N9 0000l7з99

?fu. Н.И. Пыжикова

-rа,lr'
:"s"/o :

,//// Л.В. Миронова

И.А. Усова

М.В. Григорьева

22.

2з.

I